
RADA POWIATU                              

TARNOBRZESKIEGO         

 
UCHWAŁA NR LV/470/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.). Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 zwiększa się o kwotę     528 267 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 341 740,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 341 740,00 

    4270 

Zakup usług remontowych – „Remont mostu w ciągu drogi powiatowej  

Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska w km 7+743  

(JNI 01013882) nad rzeką Trześniówka w miejscowości Ślęzaki” 

- projekt techniczny 40.000 zł.  

- roboty budowlane 262.340 zł.       

302 340,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - „Przebudowa drogi powiato-

wej Nr 1030R Grębów – Stany w m. Krawce”  
39 400,00 

801     Oświata i wychowanie 145 864,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 28 172,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 172,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 424,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 424,00 

  80115   Technika 40 601,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 546,00 

    4270 

Zakup usług remontowych 

- ZS Nr 2 Nowa Dęba - 42.000 

- ZS Gorzyce – 10.000 

52 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 910,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -68 855,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 59 396,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 396,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 25 917,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 917,00 

  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i me-

tod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gim-

nazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 574,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 574,00 

  80195   Pozostała działalność -11 220,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -11 220,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 40 663,00 



  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 31 488,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 488,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 776,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 776,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 1 399,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 399,00 

Razem: 528 267,00 

 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę – 528.267 zł., do kwoty 690.028 zł., źródłem  

pokrycia zwiększonego deficytu będą przychody z tytułu wolnych środków. 

  

2. Łączna kwota rozchodów (§ 992) budżetu powiatu w wysokości - 1.000.000 zł., przeznaczona jest 

na spłatę zadłużenia z lat ubiegłych.  

 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów z tytułu wolnych środków (§ 950) w wysokości 1.690.028 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętego  

zadłużenia z tytułu kredytu bankowego. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1.690.028,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1.690.028,00 

Rozchody ogółem:   1.000.000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.000.000,00 

 

§ 3 

1. Zestawienie zmian planowanych zadań inwestycyjnych budżetu powiatu określa Tabela Nr 3 do ni-

niejszej uchwały.  

Tabela Nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie  
600     Transport i łączność 39 400,00 15 409 690,00  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 39 400,00 15 409 690,00  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 400,00 4 907 360,00  

      
”Przebudowa drogi powiatowej nr 1030R Grębów - 

Stany w m. Krawce” 
39 400,00 2 370 500,00 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


